
隊員数

1名

5名

2名

3名

3名

6名

1名

2名

2名

1名

1名

1名

1名

1名

1名

31名

1名

1名

2名

1名

1名

4名

9名

13名

1名

4名

1名

3名

1名

1名

43名

2名

1名

1名

4名

78名

設　　　営

機　　　　　械

基　本　観　測

電離層定常

合　　　　　　　　　　計

モニタリング観測

研　究　観　測

重点研究観測

萌芽研究観測

設　　　営

庶務・情報発信

建築・土木

夏
隊

一般研究観測

野外観測支援

医　　　  　　療

海底地形調査・潮汐定常

第63次南極地域観測隊の編成（案）

機　　　　  　械

区　　　分 部　　　門

越
冬
隊

副隊長（越冬隊長）

基　本　観　測
気象定常

モニタリング観測

夏　　　隊　　　計

越　　　冬　　　隊　　　計

LAN・インテルサット

建築・土木

機　　　　　械

輸　　　　　送

海洋物理・化学定常

交
代
要
員

交代要員計

多目的アンテナ

LAN・インテルサット

研　究　観　測

測地定常

環　境　保　全

多目的アンテナ

重点研究観測

設　　　営

隊長(夏隊長）

通　　　 　 　信

調　　 　　　 理

一般研究観測

野外観測支援

庶務・情報発信
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